

10.3967/14.10.2021

nr. 16, Tâmpa Măgherăuș
437345, Maramureș, România
tel.: +40 262 283084; 85; 86
fax: +40 262 283087
office@arox.ro

www.arox.ro

Furnizor

S.C. AROX Equipment S.R.L.

FACTURĂ

Cumpărător

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCUREȘTI

Factură: 9000075934
Data factură: 12.10.2021
Căsuță: 2784902000

Reg.com/en:
Cod fiscal: 4420495
Sediu:
BUCUREȘTI
CALEA DUDEȘTI 191, București
Sediu livrare:
BUCUREȘTI
Cont:
/

poz	Produse, servicii	U.M.	Cantitate	Preț unitar	Val.net	Val.tax
1.	068616CAO4S - KIT	BUC	4	74,64	298,56	56,73
2	133757CAO4C - O RING	BUC	4	40,08	160,32	30,46
3	139231CAO4C - O RING	BUC	4	28,26	113,00	21,47
4	066748CAO4C - KIT	BUC	4	75,15	300,60	57,11
5	143874CAO4C - DISC FRANA	BUC	8	85,32	682,56	129,69
6	138644CAO4C - DISC	BUC	4	195,39	781,56	148,49
7	136155CAO4C - DISC	BUC	4	124,89	499,56	94,92

Suma de plată: 11.700,00
Suma de plată: 11.700,00
Suma de plată: 11.700,00

Greutate totală: 11,700 KG

Mod. plată:
Termen de plată: 30 zile de la data facturii
Curs valutar: 1 EUR = 5,01000 RON
Produsele sunt proprietatea AROX Equipment până la achitarea integrală a facturii.
Pentru întârziere la plata facturii se percepe penalizare de 0,6% pe zi.

2.836,16 538,87

total de plată:

3.376,03